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Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7. cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi

XXXVI. törvény 42. § (8) skk. bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló

10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) skk. bekezdése alapján ,,Hol tart a nyomozás a

CD Hungary és Garancsi István részére bocsátott Úri utcai lakásokkal kapcsolatban?"

címmel írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Polt Péter legfőbb ügyésznek.

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr!

Az e témában, 2018. január 16-án kelt írásbeli kérdésemre Ön ez év január 25-én, az alábbi

választ adta:

,,A 2017. augusztus 8. napján egy magánszemély által tett feljelentés tárgyi és személyi

vonatkozásban is afeljelentés megtételekor a - más személyek által korábban tettfeljelentések

alapján - hűtlen kezelés bűntette miatt a Budapesti Rendőr-főkapitányság Korrupciós és

Gazdasági Bűnözés Elleni Főosztályán 01000-3185/2016. bű. számon márfolyamatban lévő

büntetőügyhöz kapcsolódott, így e feljelentés tartalmát a nyomozó hatóság e nyomozás

keretében vizsgálja. Az említett nyomozás folyamatban van, a nyomozó hatóság a

feljelentésekben megjelölt ingatlanok háttér-dokumentációjának kiértékelését, elemzését
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végzi. A nyomozás jelenlegi határideje 2018. április 27. napja, a nyomozás befejezésének

várható időpontja egyelőre pontosan nem határozható meg. "

A fentiekre tekintettel, az alábbi kérdésekre várom válaszát:

Befejeződött-e a nyomozás az Ön által meghatározott április 27-i időpontra?

Amennyiben igen az milyen eredménnyel zárult? Várható-e vádemelés az ügyben? Ha

igen, milyen súlyú bűncselekmény gyanúja merült fel?

Amennyiben nem, meddig hosszabbították meg a nyomozást és mikorra várható annak

lezárása?

Amennyiben a nyomozás még folyamatban van, kérem, szíveskedjen tájékoztatni a

nyomozás mindazon elemeiről, eddigi megállapításairól, amelyek a nyomozás

érdekének sérelme nélkül átadhatóak.

Várom megtisztelő válaszát.

Budapest, 2018.szeptember ,/lr,,. 

dr

országgyűlési képviselő

(LMP-frakció)
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